INDICAÇÃO Nº 38/2007

Senhor Presidente,

A Vereadora signatária desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente da Administração Municipal o cascalhamento da Rua João Sabino de Azevedo, na altura do nº 85 até o Clube do Menor.

JUSTIFICATIVA

O estado precário desta via está causando inúmeros transtornos aos moradores da localidade e o acesso de crianças que estudam nas dependências do Clube do Menor está comprometido.

Sala das Sessões, 12 de Fevereiro de 2007.

	VIRGÍLIA ROSA

	VEREADORA

PAGE